Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

\~(>;
~/ ·~o)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃÕ-

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2021.11.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e AD.JUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EM PROCESSAMENTO DE

DADOS LTDA, totalizando sua proposta em R$ 61.800,00 (sessenta e um mil

oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 02 de Dezembro de 2021.

{{Z?/v. ..~A:- ..~.~ I •••••••••••••

Cristiano Rodrigues da Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃÕ-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3